CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                  Thừa Thiên Huế, ngày......tháng......năm…….
ĐƠN XIN NGHỈ HỌC VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ

Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Du lịch Huế

        - Phòng Công tác học sinh, sinh viên
                            - Phòng ĐTQLKH&HTQT
                            - Phòng Hành chính, Tổng hợp
                            - Khoa chuyên môn
Em tên là:......................................................................................................

Ngày sinh:.....................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:......................................................................................

…………………………………………………………………………………….

Là HSSV của trường khoá:.....................Lớp:.........................................

Nghề học:......................................................................................................
Kính xin lãnh đạo nhà trường và các phòng, khoa cho em được nghỉ học và bảo lưu kết quả học tập.

Lý do:............................................................................................................

.................................................................................................................................

Kính mong được quí lãnh đạo nhà trường xem xét và giải quyết.

	Xác nhận của Phụ huynh HSSV
	Kính đơn

Xác nhận của chính quyền địa phương